
                                 鹿ハンド協第67号 

                                 平成29年３月15日 

 

 関係各位 

 

                       鹿児島県ハンドボ－ル協会  

                       会 長  岡 山 明 弘 

 

平成２９年度鹿児島県ハンドボ－ル協会総会の開催について（通知） 

 

 春色の候，貴職におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて，下記のとおり県ハンドボール協会総会を開催いたします。 

 つきましては，御多忙とは存じますが，出席をお願いします。 

 なお，欠席される際には，委任状の提出をお願いします。 

  

記 

 鹿児島県ハンドボール協会総会 

１ 日  時  平成２９年４月１６日（日） １０：００～１２：００ 

２ 場  所  県立加治木工業高等学校２Ｆ会議室（※土足でお入りください） 

          〒899-5211 姶良市加治木町新富町１３１ 

               電話：0995-62-3166 

  ３ 議  題 ① 平成２８年度事業報告 

         ② 平成２８年度決算報告 

③ 平成２９年度事業計画（案）について 

④ 平成２９年度予算(案)について 

⑤ 平成２９年度各部の目標・重点事項 

⑥ 協会規約改正について 

⑦ 平成２９・３０年度協会役員について 

⑦ その他  

 

４ 受付について 協会役員とチーム責任者を兼ねている方は，当日受付の時に 

         受付名簿に両方(役員・チーム)に記名されるようお願いします。 

 

５ 委任状について  郵送で下記事務局まで提出してください。 

 

  ６ 問い合わせ先 

       鹿児島県ハンドボール協会 事務局 宮内勇作 

       〒899-5211 姶良市加治木町新富町１３１ 

       ℡0995-62-3166 FAX0995-62-3168 

       携帯 080-5283-8764           


